
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 3 . 2 0 2 4   г. Владимир                №  1 2 0

О проекте закона Владимирской
области «О внесении изменений
в  Закон  Владимирской  области
«О  применении  на  территории
Владимирской  области
инвестиционного  налогового
вычета  по  налогу  на  прибыль
организаций»

Законодательное  Собрание  Владимирской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять проект закона Владимирской области «О внесении изменений

в Закон Владимирской области «О применении на территории Владимирской

области  инвестиционного  налогового  вычета  по  налогу  на  прибыль

организаций» в первом чтении.

2. Направить указанный проект закона субъектам права законодательной

инициативы для внесения поправок.

3.  Установить,  что  поправки  к  указанному  проекту  закона  вносятся  в

Законодательное  Собрание  Владимирской  области  до  12  апреля  2024  года

включительно  и  направляются  в  постоянный  комитет  по  бюджетной  и

налоговой политике Законодательного Собрания Владимирской области.



4. Постоянному      комитету    по   бюджетной   и    налоговой    политике 

Законодательного  Собрания  Владимирской  области  с  учетом  поступивших

поправок подготовить данный проект закона ко второму чтению и внести его на

рассмотрение Законодательного Собрания Владимирской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

Владимирской области О.Н. Хохлова
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